TERMO ADITIVO 0002/2017 - TERMO DE OUTORGA DE PERMISSÃO Nº 0059/2017 – ALTERAÇÃO RAZÃO SOCIAL

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º. 82.826.462/000-27, com sede a Rua XV de novembro, 26, em Arroio Trinta - SC, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal CLAUDIO SPRÍCIGO,  brasileiro, casado, portador do CPF nº 551.995.939-00 e CI nº 10/R-1.912.533, residente e domiciliado na Rua Orlando Zardo, 33 no município de Arroio Trinta – SC, e LUIZ ALTAMIR RODRIGUES,  já qualificado no Termo Aditivo nº 0001/2017, doravante denominado CONTRATADO cuja celebração foi autorizada no Processo Administrativo nº 0067/2017, EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 0002/2017, Doravante denominado o processo, e que se regerá pela Lei nº 8.666/93 combinada com a Lei nº 8.883/94, atendidas as cláusulas e condições que se enunciam a seguir:

A Permissão de Uso de bem público, que se regerá pelas cláusulas e condições do presente Termo, pelas normas e princípios das Leis nº 8.666/93 e 8.987/95, pelo Procedimento Licitatório modalidade CONCORRÊNCIA DE PERMISSÃO DE USO Nº 0002/2017.

CLÁUSULA ADITIVA PRIMEIRA: Pelo presente Termo Aditivo, fica aditivado o prazo do Contrato nº 0059/2017 de 1º de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

CLAUSULA ADITIVA SEGUNDA –  As demais cláusulas do Contrato original permanecem inalteradas.

E por assim estarem justos e contratados, assinam o presente Termo Aditivo em 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

[bookmark: _GoBack]Arroio Trinta - SC, 14 de dezembro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA
CNPJ 82.826.462/0001-27
CLAUDIO SPRICIGO
Prefeito Municipal

LUIZ ALTAMIR RODRIGUES
 CPF nº 787.644.839-91
CONTRATADO

TESTEMUNHAS

MARILIA BORGA FERRONATO
CPF Nº: 066.042.359-63

GIZELI MAFFIOLETTI
CPF Nº: 088.733.359-18

TERMO ADITIVO Nº 0001/2017 AO CONTRATO Nº: 0059/2017
PROCESSO Nº:  0067/2017
CONCORRÊNCIA Nº 0002/2017
CONTRATADO:  LUIZ ALTAMIR RODRIGUES
FINALIDADE: ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DE PESSOA FÍSICA PARA PESSOA JURÍDICA

2